Cho thi hành án đối với:

Bà Nguyễn Thị Hồng Cúc sinh năm 1970. Địa chỉ: ấp 3 xã Vị Đông, huyện

Vị Thủy, Hậu Giang (nay là: ấp 3, xã Vị Thanh 1, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Nguyễn Thị Hồng Cúc trả cho bà Nguyễn Thị Thúy Hằng số tiền còn nợ

là 31.140.000 đồng (Ba mươi mốt triệu một trăm bốn mươi nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định

tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015.